SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN ĐẮK SONG   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BCK-TTYT Đắk Song, ngày      tháng 5  năm 2024

BẢNG CÔNG KHAI

Giá thu dịch vụ vắc xin – huyết thanh kháng dại năm 2024

               ĐVT: VNĐ

TT
Loại vắc xin huyết

thanh
Đơn vị tính Giá tiêm Ghi chú

1 Văc xin dại (Abhayrab) Lọ 250.000

2

Huyết thanh kháng dại

(SAR)

Lọ 473.000

Ghi chú: Bảng giá này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi có thông báo

mới./.

Nơi nhận:                                            GIÁM ĐỐC
- Ban giám đốc;

- Phòng TCHC-KT;

- Phòng KHNV, IT (đăng tải Web TTYT);

- Phòng DS&TTGDSK;

- Trạm Y tế các xã, thị trấn;

- Lưu: khoa KSBT.

                  Phạm Văn Trúc

		2024-05-24T09:49:54+0700

		2024-05-24T10:39:52+0700

		2024-05-24T13:55:15+0700

		2024-05-24T13:55:15+0700

		2024-05-24T13:55:15+0700